Et quod prtedictum gardinum vocatum Emisgarden cum pertinentiis in Groton
praedicta tenetur, et tempore mortis praedicti WiUielmi Clopton in brevi prfedicto

nominati tenebatur, de praedictis Prfeposito et Scholaribus prsedicti CoUegii Regalis Beatoe

Mariae et Sancti Nicholai Cantabrigia3, ut de praedicto manerio Prioratus de Kersey in

Ubero soccagio per fidelitatem tantiun pro omnibus servitiis, et valet per annum in

onmibus exitibus ulti-a reprisas duodecim denarios.

Et quod prtedictum clausum terras et pasture vocatie Create Bushey Close ciim

pertinentiis in Groton praedicta tenetur, et tempore mortis praedicti WiUielmi Clopton

in brevi praedicto nominati tenebatur, de dicto domino Rege ut de manerio suo de

Eastgreenwich in comitatu Kantiae in Ubero soccagio per fidelitatem tantum pro omnibus
servitiis, et valet per annum in omnibus exitibus ulti-a reprisas quatuor soUdos.

Et quod praedicta petia sive parcella bosci subbosci et terrce boscalis cum pertinentiis

continentes quatuor acras, vocata sive cognita per nomen de Woodcoctes Grove in

Groton praedicta tenentur, et tempore mortis praedicti WiUielmi Clopton in brevi praedicto

nominati tenebatur, de dicto domino Rege ut de manerio suo de East Greenwich in

comitatu Kantiae, in Ubero soccagio per fidelitaten tantum, et valet per annum in

omnibus exitibus ultra reprisas duodecim denarios.

Et praeterea juratores praidicti, super sacramentum suum praedictum, dicunt quod
praedictus WUlielmus Clopton in brevi praedicto nominatus, die obitus sm, nuUa aUa
sive plura maneria, messuagia, terras, tenementa, aut hojreditamenta habuit, sen

tenuit, de dicto domino Rege, vel de aliqua aUa persona, in comitatu pradicto, ad
notitiam jiiratorum prfedictorum.

In cujus rei testimonium uni parti hujus inquisitionis, penes eschaetorem remanenti

in cancellaria dicti domini regis retornand', tarn praefatus escaetor quam juratores

praedicti sigUla sua apposuerunt, alteri vero parti, penes primum juratorum remanenti,

escaetor praedictus sigUlum suum apposuit die anno et loco prius supradictis.

(Inquisition post mortem, MiseeUaneous, James and Chai'les, part 31, no 122.)

INQUISITION ON THE DEATH OF WILLIAM CLOPTON.—1568.

Essex. Inquisitio indentata, eapta apud Stratforde Langthorne in comitatu pra;dicto,

vicesimo sexto die Octobris anno regni dominte nostrae EUzabethte, Dei gratia Anglise,

Frauncite, et Hibemiie Reginae, Fidei Defensoris etc., decimo, coram Johanno Hunte
ai-migero escaetore prfedictae dominae Reginse nunc in comitatu pra!dicto, virtute brevis

dictEe dominae Reginse de diem clausit extremum post mortem WiUielmi Clopton de

Lyston armigeri eidem escaetori directi et huic inquisitioni consuti per sacramentum
etc., qui dicunt super sacramentiun suum quod praedictus WUlielmus Clopton in eodem
breve nominatus ante obitum suum fuit seisitus in dominico suo ut de feodo de et in
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manerio de Lystou Overhall cum pertinentiis in comitatu prsedioto ; ac de et in uno
molendino aquatico eidem manerio pertinente ; ac de et in maueriis de Lyston "Weston,

et Lyston Netherhall cum pertiaeutiis una cum advocatione ecclesite de Lyston Nether-

hall cum pertinentiis in comitatu praedicto ; ac de et in uno mosuagio vocato Bradfieldes,

una carucata terriB, quadraginta acris pasturae, decern acris prati, et sex acris bosci cum
pertinentiis in Pentlewe in comitatu praedicto ; ac de et in uno alio mesuagio sive

tenemento vocato Carbonelles c>im quadraginta acris terrte, viginti acris pasturae cum
pertinentiis in Foxierthe in comitatu prtedicto ; et sic iude de praemissis seisitus existens

obiit inde seisitus.

Et juratores ulterius dicunt quod praedictum manerium vocatum Lyston Overhall

cum pertinentiis tenetuj de domiua Regiua in capite per servitium faciendi waferiaa

domiuae Regina3 et ei inde deserviendi die coronationis suae pro omnibus servitiis ; et

quod manerium illud cum pertiaeutiis vakt per annum in omnibus exitibus ultra re-

prisas decem libras.

Et quod dicta maneria de Lyston Weston, et Lyston Netherhall, cum pertinentiis, et

advocatio ecclesite pracdictae tenentur in socagio per fidelitatem tantum, sed de quo vel

de quibus juratores praedicti penitus ignorant ; et quod dictum manerium de Lystou
Weston valet per annum in omnibus exitibus ultra reprisas novem libras ; et quod
dictum manerium de Lyston Netherhall valet per annum in omnibus exitibus ultra

reprisas septem libras.

Et quod priedictum mesuagium, terra, pratum, et caetera pra3missa cum eorum perti-

nentiis vocata Bradfeldes iu Pentlewe priedicta tenentur de Johanne Felton ut de

manerio suo de Pentlewe, sed per qiiaj servitia ignoratur ; et quod valet per annum in

omnibus exitibus ultra reprisas tres libras.

Et quod praedictum mesuagium sive teneraentum vocatum Carbenelles cum eorum
pertinentiis valet per anmuu in omnibus exitibus ultra reprisas tres Ubras, sex solidos

et octo denarios; sed de quo vel de quibus tenetur vel per qu^ servitia juratores

prtedicti penitus ignorant.

Et quod praedictus WiUielmus Clopton obiit sexto die Octobris anno regni dictae